АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОЛА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2016 года  № 21-р

О вводе на территории Ясеновского

сельсовета  Горшеченского района Курской области режима

«Повышенная готовность».

Во исполнение распоряжения Губернатора Курской области от 07.06.2016 г. №147-рг, распоряжения Главы
Горшеченского района №145-р от 08.06.2016 г. и в соответствии с прогнозом ФГБУ «Центрально-
Черноземное УГМС» от 06.06.2016года № 06-14/103 о неблагоприятных погодных условиях в период с 8
по 13 июня 2016года, в целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной
безопасности населения и территории Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области,
организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные
чрезвычайные ситуации на территории Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области:

1. Ввести  с  09.00. 8 июня 2016года и до 09.00. 13 июня 2016года на территории Ясеновского сельсовета
режим функционирования «Повышенная готовность»

2. Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц руководящего состава.

3. Старшим по населенным пунктам (Дорохин Д.Н., Нестеров А.В.) активизировать работу по
противопожарной безопасности в населенных пунктах и ликвидации возможных ЧС.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с  момента его подписания.

Главы Ясеновского сельсовета  А.Е. Харламов